Heinrich 1137

1 Ed. PIRRI 1156; GARUFI, Aleramici 74 - 75 Nr. V zu 1137 nach Original in Catania.

centesimo quinquagesimo sexto, regni vero gloriosissimi regis W(illelm)i patris nostri recolende memorie, | sicut in duobus tantum ipsorum privilegiorum videlicet in uno de tarusio et altero de molendino continebatur, anno quinto . In quorum uno² continebatur de oblatione hospitalis et ecclesie sancti Ni|colai, que dicitur de Harena, cum domibus et vineis et terris et omnibus sibi pertinentibus, et de quodam loco, qui dicitur T(er)ronetu(m) de Cretacio, * subtus castellum Pat(er)nonis, ubi erat domus et ecclesia | incepta in honore sancti Leonardi, et de quadam terra cum aqua, in qua fuit vinea, et de parte cuiusdam culture, que dicitur de Olivastro, cum finibus suis, et ut non dent herbaticum de | animalibus suis nec glandaticum de porcis usque ad trecentos, et ut fratres eiusdem monasterii liberam habeant facultatem capiendi de bosco ad domos construendas et pro aliis regiminibus domorum et | vinearum et pro paricclis eorum. In alio³ vero continebatur de concessione molendini, quod dicitur de Lo(m)bardis, quod dedit eis in cambium molendini, quod dicitur de I(n)firmis⁴, et ut libere vendant her|bas et fructus orti, qui dicitur de Charruba⁵, et libere habeant aquam pro ipso orto. In reliquo autem privilegio⁶ continebatur de concessione tharosi in loco, qui dicitur Dirúa prope | Labanca, et ut ipsa ecclesia neque de servitio galearum nec de aliquo alio servitio vel tributo ullo tempore requiratur. Et supplicares attentius maiestati nostre, quatinus predicta privi|legia confirmaremus : nos obtentu divini amoris solita benignitate commoniti preces tuas, predicte frater Hervee, super hoc misericorditer admittentes universa, que predicti | comites eidem monasterio per predicta privilegia contulerunt, de quibus constat idem monasterium usque ad hoc tempus in possessione fuisse sicut ab eisdem comitibus ibidem concessa sunt et in | eisdem privilegiis continetur, eidem monasterio perpetuo tenenda et possidenda concedimus et auctoritatis regie privilegio confirmamus. Verum quia in uno ipsorum privilegiorum, | sicut predictum est, continebatur de remissione servitii galearum, et tu frater Hervee dixisti, quod de omnibus possessionibus, quas tenet predicta ecclesia, non ultra quam de uno marina|rio servire debet et ita^b est, sicut tu dixisti, remissionem ipsius servitii videlicet unius marinarii perpetuo vobis concedimus et presenti privilegio confirmamus. Ad huius | autem concessionis et confirmationis nostre^c memoriam et inviolabile firmamentum presens privilegium per manus Leonis de Matéra notarii nostri scribi fecimus et bulla plumbea nostro in|pressa typario iussimus insigniri, anno, mense et indictione subscriptis^d.